Ⅱ　様式集

様式30　換地計画の認可申請書

様式30

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

岐阜県知事

　○　○　○　○　様

○○市○○土地区画整理組合

理事長　　　○○○○○

土地区画整理組合の換地計画の認可申請について

　○○都市計画事業○○土地区画整理事業の施行地区内の宅地について換地処分を行うため、その換地計画を次の通り定めたいので、これを認可下さいますよう土地区画整理法第86条第１項の規定により申請いたします。

　なお、換地計画を公衆の縦覧に供した結果、意見書の提出がなかったので申し添えます。

１．　換地計画書

(１)　換地計画総括表

(２)　換地明細書

(３)　各筆各権利別清算金明細書

(４)　保留地、その他の特別の定めをする土地の明細書

(５)　換地図

２．　添付書類

(１)　総会（総代会）の議事録

(２)　換地を定めない宅地の同意書又は申出書及び関係権利者の同意書

(３)　換地計画の縦覧公告の写し

(４)　換地計画の縦覧に伴う意見書の処理経緯説明書

３．　参考資料

(１)　換地計画説明書

(２)　土地の種目別前後対照表

(３)　定款及び換地計算に関する換地規程

(４)　公共施設用地調書

(５)　保留地調書

(６)　施行地区位置図

(７)　区域図

(８)　換地参考図

(９)　画地確定図

(10)  公共用地確定図